ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUY KỲ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND

             Quy Kỳ, ngày 12 tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban chỉ đạo công tác bảo vệ bí mật nhà nước xã Quy Kỳ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUY KỲ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương 2015; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Luật Bảo vệ bí mật nhà nước số 29/2018/QH14 ngày 15/11/2018 có hiệu

lực thi hành từ ngày 01/7/2020;

Căn cứ Nghị định số 26/2020/NĐ-CP ngày 20/02/2020 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều Luật Bảo vệ bí mật nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 24/2020/TT-BCA ngày 10/3/2020 của Bộ Công an về Ban

hành biểu mẫu sử dụng trong công tác bảo vệ bí mật nhà nước;

Theo đề nghị của công chức Văn phòng – Thống kê xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo công tác bảo vệ bí mật nhà nước xã Quy Kỳ

gồm các Ông (Bà) có tên sau:

1. Ông Luân Đức Quỳnh  Chủ tịch UBND Trưởng ban

2 Ông Hoàng Từ Điển Phó chủ tịch UBND Phó Trưởng ban

3. Ông Nguyễn Văn Tuyên Trưởng công an Phó Trưởng ban thường trực

4. Ông Nguyễn Hữu Hải Chỉ huy Trưởng BCHQS Thành viên

5. Ông Nguyễn Trọng Thái Cán bộ Công an Thành viên

6. Bà  Trần Thị Viện Chủ tịch UB MTTQ Thành viên

7. Bà  Phan Thị Linh Văn phòng – Thống kê Thành viên

8. Bà Lường T. Kim Doanh Văn phòng – Thống kê Thành viên

9. Ông Vi Văn Điền Tài chính – Kế toán Thành viên

10. Ông Mạc Sỹ Hưng Tư pháp – Hộ tịch Thành viên

11. Ông Đỗ Văn Hoàng Văn hóa – Xã hội Thành viên

12 Ông Luân Đức Tú Văn hóa – Xã hội Thành viên

Điều 2. Ban chỉ đạo công tác bảo vệ bí mật nhà nước xã Quy Kỳ có nhiệm vụ:

1. Tham mưu cho UBND xã chỉ đạo tổ chức triển khai thực hiện các quy định

của pháp luật về bảo vệ bí mật nhà nước trên địa bàn xã.

2. Tham mưu, đề xuất UBND xã định kỳ, đột xuất tổ chức kiểm tra việc thực

hiện các quy định của pháp luật về bảo vệ bí mật nhà nước trên địa bàn xã Quy Kỳ.

3. Tổ chức sơ kết, tổng kết và báo cáo kết quả công tác bảo vệ bí mật nhà

nước của xã theo quy định.

4. Thực hiện các nội dung công tác khác về bảo vệ bí mật nhà nước theo chỉ

đạo của UBND huyện.

Điều 3. Văn phòng – Thống kê, Trưởng Công an xã và các thành viên có tên

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- UBND huyện,

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND-UBND

- Lưu: VP

CHỦ TỊCH

Luân Đức Quỳnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T14:57:17+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Luân Đức Quỳnh<quynhld.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T15:30:35+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T15:30:42+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!